
Alla jaktprov från 2012-01-01 till 2012-12-31 

SSF Övre Norrbotten 

Pajala 2012-08-18 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S13392/2008 ÄLGSTUGAN'S KITA II (e. FIN30301/03 KEKKERUUSIN LUJA FINUCH  U 4 0 7/7 Östen Lejon 
 FINJCH u. S10800/2004 TAIPALEEN PIKI) 

S46030/2008 BRÄNNMYRANS BALOO SE UCH (e. S18062/2002 LATANJARKAS JEKKO  U 23 0 5/7 Karin Engström 
 SJCH u. S38407/2000 GOKKBACKENS JAKITA) 
S34733/2009 KAITUM DALENS TIKKA (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SJCH u.  U 54 3 4/7 Yvonne Ramstad 
 S19354/2006 KAITUM DALENS RAIJJA SUCH SJCH) 

S56723/2008 KILLAMROVAS RICCO (e. S45478/99 HISKI SJCH SUCH u. S18063/2002  U 67 2 1/7 Kent Renlund 
 LATANJARKAS TITTI SJCH SUCH) 
S53934/2009 KOLGÅRDENS RICKO (e. S42212/2005 TUNNERSJÖBÄCKENS LAFFE u.  U 57 3 2/7 Jan-Erik Rova 
 S45735/2007 KOLGÅRDENS GOTTA) 

S28399/2007 LUOKANJARKAS TERO (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u.  U 56 3 3/7 Mattias Lind 
 S27678/2001 LATANJARKAS JAANA SJCH) 

S67829/2008 NYSTÄNGSLET NALLE (e. S32789/2005 KLINGERMYRANS AXO SUCH u.  U 9 0 6/7 Andreas Almepång 
 S23568/2004 NYSTÄNGSLET BÄYLA) 

Pajala 2012-08-19 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S46030/2008 BRÄNNMYRANS BALOO SE UCH (e. S18062/2002 LATANJARKAS JEKKO  U 63 3 4/4 Karin Engström 
 SJCH u. S38407/2000 GOKKBACKENS JAKITA) 

S34733/2009 KAITUM DALENS TIKKA (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SJCH u.  U 63 3 3/4 Yvonne Ramstad 
 S19354/2006 KAITUM DALENS RAIJJA SUCH SJCH) 
S28399/2007 LUOKANJARKAS TERO (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u.  U 68 2 2/4 Mattias Lind 
 S27678/2001 LATANJARKAS JAANA SJCH) 

S67829/2008 NYSTÄNGSLET NALLE (e. S32789/2005 KLINGERMYRANS AXO SUCH u.  U 73 2 1/4 Andreas Alemspång 
 S23568/2004 NYSTÄNGSLET BÄYLA) 

Rantajärvi 2012-10-14 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S13392/2008 ÄLGSTUGAN'S KITA II (e. FIN30301/03 KEKKERUUSIN LUJA FINUCH  R 6 0 Östen Lejon 
 FINJCH u. S10800/2004 TAIPALEEN PIKI) 

Kiruna 2012-10-06 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S46030/2008 BRÄNNMYRANS BALOO SE UCH (e. S18062/2002 LATANJARKAS JEKKO  U 24 0 1/4 Karin Engström 
 SJCH u. S38407/2000 GOKKBACKENS JAKITA) 

S37481/2009 PÄRLSKOGENS SPANA (e. S31450/2000 TAPPERDALEN NIKKO u.  U 6 0 4/4 Gunilla Falk 
 S29361/2004 VIKBORGS SPEJA SJCH) 

NO54193/11 RICO (e. NO32539/10 IRKO u. NO21367/02 LAUKSKARETS NALA) U 15 0 2/4 Björn Einmo Hansen 

SE24647/2010 TALLENS KIRI (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SE JCH SE UCH u.  U 6 0 3/4 Kid-Benny Eriksson 
 S45000/2004 TUOMILUOMAN ESSI SJCH) 

Kiruna 2012-10-07 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S46030/2008 BRÄNNMYRANS BALOO SE UCH (e. S18062/2002 LATANJARKAS JEKKO  U 47 0 3/4 Karin Engström 
 SJCH u. S38407/2000 GOKKBACKENS JAKITA) 

S37481/2009 PÄRLSKOGENS SPANA (e. S31450/2000 TAPPERDALEN NIKKO u.  U 72 2 1/4 Gunilla Falk 
 S29361/2004 VIKBORGS SPEJA SJCH) 

NO54193/11 RICO (e. NO32539/10 IRKO u. NO21367/02 LAUKSKARETS NALA) U 20 0 4/4 Björn Einmo Hansen 

SE24647/2010 TALLENS KIRI (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SE JCH SE UCH u.  U 48 0 2/4 Kid-Benny Eriksson 
 S45000/2004 TUOMILUOMAN ESSI SJCH) 



Alla jaktprov från 2012-01-01 till 2012-12-31 

Porjus 2012-10-20 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S34734/2009 KAITUM DALENS MILLA (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SJCH u.  U 9 0 4/4 Anton Burman 
 S19354/2006 KAITUM DALENS RAIJJA SUCH SJCH) 
S67829/2008 NYSTÄNGSLET NALLE (e. S32789/2005 KLINGERMYRANS AXO SUCH u.  U 39 0 3/4 Andreas Almespång 
 S23568/2004 NYSTÄNGSLET BÄYLA) 

S37481/2009 PÄRLSKOGENS SPANA (e. S31450/2000 TAPPERDALEN NIKKO u.  U 49 0 2/4 Gunilla Falk 
 S29361/2004 VIKBORGS SPEJA SJCH) 
SE24647/2010 TALLENS KIRI (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SE JCH SE UCH u.  U 59 3 1/4 Kid-Benny Eriksson 
 S45000/2004 TUOMILUOMAN ESSI SJCH) 

Porjus 2012-10-21 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S34734/2009 KAITUM DALENS MILLA (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SJCH u.  U 28 0 3/4 Anton Burman 
 S19354/2006 KAITUM DALENS RAIJJA SUCH SJCH) 

S37481/2009 PÄRLSKOGENS SPANA (e. S31450/2000 TAPPERDALEN NIKKO u.  U 8 0 4/4 Gunilla Falk 
 S29361/2004 VIKBORGS SPEJA SJCH) 
NO54193/11 RICO (e. NO32539/10 IRKO u. NO21367/02 LAUKSKARETS NALA) U 52 3 2/4 Björn Einmo Hansen 

SE24647/2010 TALLENS KIRI (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SE JCH SE UCH u.  U 64 3 1/4 Kidd-Benny Eriksson 
 S45000/2004 TUOMILUOMAN ESSI SJCH) 

Vittangi 2012-10-27 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S13392/2008 ÄLGSTUGAN'S KITA II (e. FIN30301/03 KEKKERUUSIN LUJA FINUCH  U 20 0 2/2 Östen Lejon 
 FINJCH u. S10800/2004 TAIPALEEN PIKI) 
SE24643/2010 TALLENS REPO (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SE JCH SE UCH u.  U 75 1 1/2 Kristian Krypsjö 
 S45000/2004 TUOMILUOMAN ESSI SJCH) 

Vittangi 2012-10-28 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE24643/2010 TALLENS REPO (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SE JCH SE UCH u.  U 83 1 1/1 Kristian Krypsjö 
 S45000/2004 TUOMILUOMAN ESSI SJCH) 

Porjus 2012-11-01 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S56723/2008 KILLAMROVAS RICCO (e. S45478/99 HISKI SJCH SUCH u. S18063/2002  R 59 3 Kent Renlund 
 LATANJARKAS TITTI SJCH SUCH) 

Rörliga 2012-11-01 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S34734/2009 KAITUM DALENS MILLA (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SJCH u.  R 74 2 Anton Burman 
 S19354/2006 KAITUM DALENS RAIJJA SUCH SJCH) 

SSF Norrbotten kust och inland 

Lakaträsk 2012-08-16 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S32869/2007 JUNKBODAS TIKKA (e. S28672/99 FURUBRÄNNANS TARRO SUCH SJCH  R 56 3 Mattias Enström 
 u. S54712/99 MOA SJCH) 

Råneå 2012-08-18 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S35902/2009 MAXIMUS (e. FIN18754/06 RIPPELÄISEN NIKU FINUCH u. FIN25879/04  U 21 0 2/2 Tord Isaksson 
 PIMU FIJCH) 

S31501/2008 ZAKKO (e. S46833/2006 PEIJAKKAAN HISKI u. S19805/2005 KILLAMROVAS U 47 0 1/2 Krister Wennberg 
  ZERA) 



Alla jaktprov från 2012-01-01 till 2012-12-31 

Råneå 2012-08-19 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S64706/2008 NICKO (e. S61292/2008 JAHTI-IMPAN NIKU u. S67949/2004 MIRJA) U 9 0 2/2 Per-Erik Nilsson 

S31501/2008 ZAKKO (e. S46833/2006 PEIJAKKAAN HISKI u. S19805/2005 KILLAMROVAS U 55 3 1/2 Krister Wennberg 
  ZERA) 

Pålkem 2012-09-01 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S47411/2006 JOKIPENKAN TEPI (e. FIN10367/02 JOKIKYLÄN RÖLLI u. FIN13892/04  U 55 3 2/2 Magnus Törqvist 
 KNIHTIN PIRI) 

S32869/2007 JUNKBODAS TIKKA (e. S28672/99 FURUBRÄNNANS TARRO SUCH SJCH  U 66 2 1/2 Mattias Enström 
 u. S54712/99 MOA SJCH) 

Överkalix 2012-09-22 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S31501/2008 ZAKKO (e. S46833/2006 PEIJAKKAAN HISKI u. S19805/2005 KILLAMROVAS U 59 3 1/1 Krister Wennberg 
  ZERA) 

Överkalix 2012-09-23 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S31501/2008 ZAKKO (e. S46833/2006 PEIJAKKAAN HISKI u. S19805/2005 KILLAMROVAS U 22 0 1/1 Krister Wennberg 
  ZERA) 

Överkalix 2012-10-07 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S17650/2006 MAICCOS KIISKI (e. FIN19424/00 KORPI HELMEN RAIKU FINUCH u.  R 25 0 Jörgen Enman 
 FINER17219/03 POHJANUKON SEITA) 

Pålkem 2012-10-07 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S13391/2008 ÄLGSTUGAN'S KITA I (e. FIN30301/03 KEKKERUUSIN LUJA FINUCH  U 63 3 1/2 Marcus Wennberg 
 FINJCH u. S10800/2004 TAIPALEEN PIKI) 

S32869/2007 JUNKBODAS TIKKA (e. S28672/99 FURUBRÄNNANS TARRO SUCH SJCH  U 7 0 2/2 Mattias Enström 
 u. S54712/99 MOA SJCH) 

Överkalix 2012-11-09 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S35902/2009 MAXIMUS (e. FIN18754/06 RIPPELÄISEN NIKU FINUCH u. FIN25879/04  R 81 1 Tord Isaksson 
 PIMU FIJCH) 

Överkalix 2012-11-03 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S57071/2007 AKIRA (e. S26810/2004 TUNNERSJÖBÄCKENS SIMSON u. S16890/2004  U 8 0 5/6 Paulus Savilahti 
 MULLABÄCKEN TANJA) 

S33163/2008 FORT HJORT NALLI SE JCH (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE  U 9 0 3/6 Anders Morin 
 UCH FI JCH NO UCH C.I.B u. N00054/03 TIUKKA NORD JCH INT JCH) 

SE48830/2010 JAHTITAIGAN TANU (e. FIN16914/01 RÄMÄKÄN REMU FI JCH u.  U 71 2 1/6 Sven Erik Lindmark 
 FIN28703/08 KOTIROVAN TAIGA) 

S32869/2007 JUNKBODAS TIKKA (e. S28672/99 FURUBRÄNNANS TARRO SUCH SJCH  U 9 0 4/6 Mattias Enström 
 u. S54712/99 MOA SJCH) 

S21895/2009 SÖRLIDBÄCKENS FERRA SE JCH (e. S29858/2003 LATANJARKAS FRIPPE u. U 5 0 6/6 Ola Lundström 
  S20027/2006 SÖRLIDBÄCKENS CHILI NORD JCH SE UCH) 

S31501/2008 ZAKKO (e. S46833/2006 PEIJAKKAAN HISKI u. S19805/2005 KILLAMROVAS U 51 3 2/6 Krister Wennberg 
  ZERA) 



Alla jaktprov från 2012-01-01 till 2012-12-31 

Överkalix 2012-11-04 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S33163/2008 FORT HJORT NALLI SE JCH (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE  U 90 1 1/5 Anders Morin 
 UCH FI JCH NO UCH C.I.B u. N00054/03 TIUKKA NORD JCH INT JCH) 
SE48830/2010 JAHTITAIGAN TANU (e. FIN16914/01 RÄMÄKÄN REMU FI JCH u.  U 60 3 3/5 Sven Erik Lindmark 
 FIN28703/08 KOTIROVAN TAIGA) 

S32869/2007 JUNKBODAS TIKKA (e. S28672/99 FURUBRÄNNANS TARRO SUCH SJCH  U 34 0 5/5 Mattias Enström 
 u. S54712/99 MOA SJCH) 
S21895/2009 SÖRLIDBÄCKENS FERRA SE JCH (e. S29858/2003 LATANJARKAS FRIPPE u. U 82 1 2/5 Ola Lundström 
  S20027/2006 SÖRLIDBÄCKENS CHILI NORD JCH SE UCH) 

S31501/2008 ZAKKO (e. S46833/2006 PEIJAKKAAN HISKI u. S19805/2005 KILLAMROVAS U 53 3 4/5 Krister Wennberg 
  ZERA) 

SSF Nedre Norrbotten 

Arvidsjaur 2012-08-18 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S40958/2009 JOIKOM'S SACKO (e. FIN17813/07 ROKI u. S55967/2003 NJAVVEDALENS  U 73 2 1/7 Ken Hjerpe 
 NASTI) 

S64706/2008 NICKO (e. S61292/2008 JAHTI-IMPAN NIKU u. S67949/2004 MIRJA) U 28 0 6/7 Per-Erik Nilsson 

S69442/2008 NJAVVEDALENS ROY (e. S46833/2006 PEIJAKKAAN HISKI u. S17377/2001  U 40 0 5/7 Jens Lundberg 
 NJAVVEDALENS KIIRI SJCH SUCH) 

S14973/2008 SKARJAKS FRODE ESTIL NORD V-11 SE UCH FI UCH (e. FIN30301/03  U 56 3 4/7 Sandra Laestander 
 KEKKERUUSIN LUJA FINUCH FINJCH u. S41021/2005 FORT HJORT  
 JONNA C.I.B SE UCH NO UCH FI UCH) 

SE32880/2010 SÖRLIDBÄCKENS HIKKO (e. S50247/2008 PEIJAKKAAN ISKU u.  U 59 3 2/7 Erika Bergmark 
 S20027/2006 SÖRLIDBÄCKENS CHILI SJCH SUCH) 

SE30335/2010 ULRIKSDALSKOGENS SITA (e. S61202/2002 KNAFTSKOGENS THEO SUCH  U 4 0 7/7 Ulrik Öhman 
 u. S44026/2005 VITTRA) 

SE17056/2010 VITERLIDENS PARAS (e. S24992/2001 BARRU u. S59095/2007 VITERLIDENS  U 59 3 3/7 PÄR LUNDGREN 
 KITA) 

Arvidsjaur 2012-08-19 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S40958/2009 JOIKOM'S SACKO (e. FIN17813/07 ROKI u. S55967/2003 NJAVVEDALENS  U 61 3 1/4 Ken Hjerpe 
 NASTI) 
S50760/2008 ULRIKSDALSKOGENS RIPPE (e. S33238/2003 ZAPPY SUCH C.I.B u.  U 5 0 4/4 Sofia Pettersson 
 S44026/2005 VITTRA) 

S35043/2009 VIKBORGS KETTY (e. S11264/2004 LATANJARKAS ZIPPO u. S34884/2002  U 6 0 3/4 ROGER HÄLLGREN 
 VIKBORGS KIRA SJCH) 
SE17056/2010 VITERLIDENS PARAS (e. S24992/2001 BARRU u. S59095/2007 VITERLIDENS  U 55 3 2/4 PÄR LUNDGREN 
 KITA) 

Tjadnas 2012-09-25 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S52344/2007 LATANJARKAS INA (e. S31450/2000 TAPPERDALEN NIKKO u. S27679/2001  R 56 3 Markus Fougstedt 
 LATANJARKAS KITA SJCH SUCH) 

Arvidsjaur 2012-09-08 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE32811/2011 FORT HJORT HERA (e. S29858/2003 LATANJARKAS FRIPPE u. N00054/03  U 59 3 6/9 Magnus Törkvist 
 TIUKKA NORD JCH INT JCH) 

SE48830/2010 JAHTITAIGAN TANU (e. FIN16914/01 RÄMÄKÄN REMU FI JCH u.  U 68 2 2/9 Sven-Erik Lindmark 
 FIN28703/08 KOTIROVAN TAIGA) 

S40958/2009 JOIKOM'S SACKO (e. FIN17813/07 ROKI u. S55967/2003 NJAVVEDALENS  U 50 3 8/9 Ken Hjerpe 
 NASTI) 

S34734/2009 KAITUM DALENS MILLA (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SJCH u.  U 61 3 4/9 Anton Burman 
 S19354/2006 KAITUM DALENS RAIJJA SUCH SJCH) 



Alla jaktprov från 2012-01-01 till 2012-12-31 

S35596/2009 PREDATOR'S JESSE (e. S29351/2004 SPETSGÅRDENS RIIKI SJCH SUCH u.  U 53 3 7/9 Kjell Sundström 
 S48947/2005 PREDATOR'S IRJA) 

S21290/2008 REIVOS RISSI (e. S43840/2003 SPETSGÅRDENS MANU SJCH u. S35379/2005  U 70 2 1/9 Daniel Nilsson 
 VITERLIDENS TURI) 
S14973/2008 SKARJAKS FRODE ESTIL NORD V-11 SE UCH FI UCH (e. FIN30301/03  U 60 3 5/9 Sandra Laestander 
 KEKKERUUSIN LUJA FINUCH FINJCH u. S41021/2005 FORT HJORT  
 JONNA C.I.B SE UCH NO UCH FI UCH) 

S22323/2006 UKKOS NALLI (e. S26313/2003 RÖJBACKENS KÄCK u. S55389/2001 AKKA) U 66 2 3/9 Tommy Olsson 

SE17056/2010 VITERLIDENS PARAS (e. S24992/2001 BARRU u. S59095/2007 VITERLIDENS  U 0 0 UTE PÄR LUNDGREN 
 KITA) SL 

Arvidsjaur 2012-09-09 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE32811/2011 FORT HJORT HERA (e. S29858/2003 LATANJARKAS FRIPPE u. N00054/03  U 60 3 5/8 Magnus Törkvist 
 TIUKKA NORD JCH INT JCH) 
SE48830/2010 JAHTITAIGAN TANU (e. FIN16914/01 RÄMÄKÄN REMU FI JCH u.  U 65 2 4/8 Sven-Erik Lindmark 
 FIN28703/08 KOTIROVAN TAIGA) 

S40958/2009 JOIKOM'S SACKO (e. FIN17813/07 ROKI u. S55967/2003 NJAVVEDALENS  U 80 1 1/8 Ken Hjerpe 
 NASTI) 

S35596/2009 PREDATOR'S JESSE (e. S29351/2004 SPETSGÅRDENS RIIKI SJCH SUCH u.  U 76 1 2/8 Kjell Sundström 
 S48947/2005 PREDATOR'S IRJA) 

S21290/2008 REIVOS RISSI (e. S43840/2003 SPETSGÅRDENS MANU SJCH u. S35379/2005  U 51 3 6/8 Daniel Nilsson 
 VITERLIDENS TURI) 
S14973/2008 SKARJAKS FRODE ESTIL NORD V-11 SE UCH FI UCH (e. FIN30301/03  U 16 0 7/8 Sandra Laestander 
 KEKKERUUSIN LUJA FINUCH FINJCH u. S41021/2005 FORT HJORT  
 JONNA C.I.B SE UCH NO UCH FI UCH) 

S22323/2006 UKKOS NALLI (e. S26313/2003 RÖJBACKENS KÄCK u. S55389/2001 AKKA) U 69 2 3/8 Tommy Olsson 

SE17056/2010 VITERLIDENS PARAS (e. S24992/2001 BARRU u. S59095/2007 VITERLIDENS  U 0 0 UTE PÄR LUNDGREN 
 KITA) SL 

Arvidjaur 2012-09-22 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE40030/2011 AKROYD'S KEENA (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE UCH FI  U 55 3 5/6 Lennart Vesterberg 
 JCH NO UCH C.I.B u. S12671/2005 AKROYD'S PIRJO SE V-09 SE UCH NO  
 UCH C.I.B SE JCH) 

SE40029/2011 AKROYD'S KIIVI (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE UCH FI  U 61 3 3/6 Leif Hedlund 
 JCH NO UCH C.I.B u. S12671/2005 AKROYD'S PIRJO SE V-09 SE UCH NO  
 UCH C.I.B SE JCH) 

S41474/2007 AKROYD'S TARA (e. S43840/2003 SPETSGÅRDENS MANU SJCH u.  U 25 0 6/6 Kent Berglund 
 S12671/2005 AKROYD'S PIRJO) 
SE41942/2010 KIRA (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u. S12669/2005  U 84 1 1/6 Bengt Stenberg 
 AKROYD'S PIIRI SJCH SUCH) 

S30658/2008 LATANJARKAS NIKKU (e. S29858/2003 LATANJARKAS FRIPPE u.  U 55 3 4/6 Tobias Nilsson 
 S22661/2005 LATANJARKAS KAISU) 
S12585/2007 RÖNNBÄCKENS TILDE (e. S31670/2001 HERTSÖKULLEN'S TIMMI SJCH u.  U 71 2 2/6 Brita & Gösta Andersson 
 S14474/2002 RÖNNBÄCKENS PETRA) 

Arvidsjaur 2012-09-23 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE40030/2011 AKROYD'S KEENA (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE UCH FI  U 42 0 4/7 Lennart Vesterberg 
 JCH NO UCH C.I.B u. S12671/2005 AKROYD'S PIRJO SE V-09 SE UCH NO  
 UCH C.I.B SE JCH) 

SE40029/2011 AKROYD'S KIIVI (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE UCH FI  U 49 0 3/7 Leif Hedlund 
 JCH NO UCH C.I.B u. S12671/2005 AKROYD'S PIRJO SE V-09 SE UCH NO  
 UCH C.I.B SE JCH) 

S41474/2007 AKROYD'S TARA (e. S43840/2003 SPETSGÅRDENS MANU SJCH u.  U 41 0 5/7 Kent Berglund 
 S12671/2005 AKROYD'S PIRJO) 
SE41942/2010 KIRA (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u. S12669/2005  U 26 0 6/7 Bengt Stenberg 
 AKROYD'S PIIRI SJCH SUCH) 

S30658/2008 LATANJARKAS NIKKU (e. S29858/2003 LATANJARKAS FRIPPE u.  U 63 3 2/7 Tobias Nilsson 
 S22661/2005 LATANJARKAS KAISU) 



Alla jaktprov från 2012-01-01 till 2012-12-31 

S12585/2007 RÖNNBÄCKENS TILDE (e. S31670/2001 HERTSÖKULLEN'S TIMMI SJCH u.  U 21 0 7/7 Britta & Gösta Andersson 
 S14474/2002 RÖNNBÄCKENS PETRA) 

S35043/2009 VIKBORGS KETTY (e. S11264/2004 LATANJARKAS ZIPPO u. S34884/2002  U 67 2 1/7 ROGER HÄLLGREN 
 VIKBORGS KIRA SJCH) 

Reivo 2012-10-06 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE40030/2011 AKROYD'S KEENA (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE UCH FI  U 44 0 4/6 Lennart Vesterberg 
 JCH NO UCH C.I.B u. S12671/2005 AKROYD'S PIRJO SE V-09 SE UCH NO  
 UCH C.I.B SE JCH) 

S40958/2009 JOIKOM'S SACKO (e. FIN17813/07 ROKI u. S55967/2003 NJAVVEDALENS  U 50 3 2/6 Ken Hjerpe 
 NASTI) 
S34999/2008 KIEPIN KAIRA (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE UCH FI JCH  U 93 1 1/6 TOMMY JONASSON 
 NO UCH C.I.B u. S36443/2002 RÖJBACKENS KIMU NORD UCH NORD JCH  
 C.I.B) 

S65420/2008 LINADALENS OONA SE UCH (e. FIN30301/03 KEKKERUUSIN LUJA  U 31 0 5/6 ROLAND LUNDGREN 
 FINUCH FINJCH u. S37327/2004 LINADALENS KIIRA) 

S35596/2009 PREDATOR'S JESSE (e. S29351/2004 SPETSGÅRDENS RIIKI SJCH SUCH u.  U 3 0 6/6 Kjell Sundström 
 S48947/2005 PREDATOR'S IRJA) 
S24500/2005 TIKKA (e. S31344/93 VIT MOSSENS PEJJO u. S21137/2004 ÅLIDENS JANA) U 46 0 2/6 JAN JOHANSSON 

Reivo 2012-10-07 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE40030/2011 AKROYD'S KEENA (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE UCH FI  U 52 3 5/7 Lennart Vesterberg 
 JCH NO UCH C.I.B u. S12671/2005 AKROYD'S PIRJO SE V-09 SE UCH NO  
 UCH C.I.B SE JCH) 

S40958/2009 JOIKOM'S SACKO (e. FIN17813/07 ROKI u. S55967/2003 NJAVVEDALENS  U 56 3 4/7 Ken Hjerpe 
 NASTI) 

S47411/2006 JOKIPENKAN TEPI (e. FIN10367/02 JOKIKYLÄN RÖLLI u. FIN13892/04  U 18 0 7/7 Magnus Törqvist 
 KNIHTIN PIRI) 
S34999/2008 KIEPIN KAIRA (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE UCH FI JCH  U 69 2 1/7 TOMMY JONASSON 
 NO UCH C.I.B u. S36443/2002 RÖJBACKENS KIMU NORD UCH NORD JCH  
 C.I.B) 

S65420/2008 LINADALENS OONA SE UCH (e. FIN30301/03 KEKKERUUSIN LUJA  U 66 2 2/7 ROLAND LUNDGREN 
 FINUCH FINJCH u. S37327/2004 LINADALENS KIIRA) 

S35596/2009 PREDATOR'S JESSE (e. S29351/2004 SPETSGÅRDENS RIIKI SJCH SUCH u.  U 61 3 Kjell Sundström 
 S48947/2005 PREDATOR'S IRJA) 

S24500/2005 TIKKA (e. S31344/93 VIT MOSSENS PEJJO u. S21137/2004 ÅLIDENS JANA) U 50 3 6/7 JAN JOHANSSON 

Storavan 2012-11-22 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE41604/2010 AKROYD'S ZORRO (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u.  R 75 1 Kent Widgren 
 S12671/2005 AKROYD'S PIRJO SE V-09 SE UCH NO UCH C.I.B) 

SSF Västerbottens Kustland 

Vilhelmina 2012-08-17 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S45732/2007 HÄLLKROKS NITA (e. S31371/99 AILATIS SEPPO u. S41663/2005 FORT  U 22 0 7/8 Katarina och Lars Persson 
 HJORT PINA) 
S29261/2009 ISA (e. S49359/2004 POHJANUKON TOIVO SUCH SJCH u. S62451/2003  U 40 0 5/8 TOMAS JOHANSSON 
 KOLGÅRDENS JULIA) 

S32870/2007 JUNKBODAS TWIGGY (e. S28672/99 FURUBRÄNNANS TARRO SUCH SJCH U 59 3 4/8 TOMAS LINDBERG 
  u. S54712/99 MOA SJCH) 
S34999/2008 KIEPIN KAIRA (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE UCH FI JCH  U 85 1 1/8 TOMMY JONASSON 
 NO UCH C.I.B u. S36443/2002 RÖJBACKENS KIMU NORD UCH NORD JCH  
 C.I.B) 

FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE UCH FI JCH NO UCH C.I.B (e. FIN30300/03  U 74 2 2/8 KARI HÄNNINEN 
 KEKKERUUSIN LATE FINUCH u. FIN21872/03 NATA FINJCH FINUCH) 

S37380/2008 RYGGÄRDANS AXA (e. S45479/99 ISKU SUCH SJCH u. S11261/2004  U 22 0 6/8 BERTIL JOHANSSON 
 LATANJARKAS LISSI) 



Alla jaktprov från 2012-01-01 till 2012-12-31 

SE20974/2010 RYGGÄRDANS RÖJJA (e. S26312/2003 RÖJBACKENS KVIKK u. S11261/2004  U 6 0 8/8 ERIK SKOGLUND 
 LATANJARKAS LISSI) 

S30442/2007 TÅLSMARKS ADDI (e. S49359/2004 POHJANUKON TOIVO u. S22935/2001  U 63 3 3/8 TORLEIF ERIKSSOM 
 ÖVERSTJUKTANS MIRVA SUCH) 

Vilhelmina 2012-08-18 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S45732/2007 HÄLLKROKS NITA (e. S31371/99 AILATIS SEPPO u. S41663/2005 FORT  U 60 3 3/8 Katarina och Lars Persson 
 HJORT PINA) 
S29261/2009 ISA (e. S49359/2004 POHJANUKON TOIVO SUCH SJCH u. S62451/2003  U 54 3 5/8 TOMAS JOHANSSON 
 KOLGÅRDENS JULIA) 

S32870/2007 JUNKBODAS TWIGGY (e. S28672/99 FURUBRÄNNANS TARRO SUCH SJCH U 6 0 8/8 TOMAS LINDBERG 
  u. S54712/99 MOA SJCH) 
S34999/2008 KIEPIN KAIRA (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE UCH FI JCH  U 71 2 1/8 TOMMY JONASSON 
 NO UCH C.I.B u. S36443/2002 RÖJBACKENS KIMU NORD UCH NORD JCH  
 C.I.B) 

FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE UCH FI JCH NO UCH C.I.B (e. FIN30300/03  U 57 0 UTE KARI HÄNNINEN 
 KEKKERUUSIN LATE FINUCH u. FIN21872/03 NATA FINJCH FINUCH) SL 

S37380/2008 RYGGÄRDANS AXA (e. S45479/99 ISKU SUCH SJCH u. S11261/2004  U 59 3 4/8 BERTIL JOHANSSON 
 LATANJARKAS LISSI) 

SE20974/2010 RYGGÄRDANS RÖJJA (e. S26312/2003 RÖJBACKENS KVIKK u. S11261/2004  U 60 3 2/8 ERIK SKOGLUND 
 LATANJARKAS LISSI) 

S30442/2007 TÅLSMARKS ADDI (e. S49359/2004 POHJANUKON TOIVO u. S22935/2001  U 42 0 7/8 TORLEIF ERIKSSOM 
 ÖVERSTJUKTANS MIRVA SUCH) 

SSF Västerbottens Lappmark 

ÅSELE 2012-08-16 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S26915/2009 AMIR (e. S21903/2004 REIVOS VILLE u. S42854/2005 ZINDI) U 8 0 13/14 YLVA  JONSSON 

SE16691/2010 BÖRKNÄS ROKKI (e. FIN33939/06 MICKE u. FIN23979/06 BÖRKNÄS  U 7 0 14/14 DANIEL BERGKVIST 
 VILDA) 

SE24185/2010 FURUBOLETS MANU (e. S65027/2004 TAJGANS JERRY u. S39923/2008  U 41 0 10/14 STEFAN LARSSON 
 TAJGANS MIMMI) 

S42781/2009 HÄGGINGÅSENS THAI SE UCH (e. S45479/99 ISKU SUCH SJCH u.  U 46 0 9/14 MIRANDA FRINGS 
 S35380/2005 VITERLIDENS TEPI SJCH) 

SE21751/2010 KAITUM DALENS NALLI (e. S18062/2002 LATANJARKAS JEKKO SJCH u.  U 70 2 4/14 LARS LINDGREN 
 S29855/2003 LATANJARKAS MILLA SJCH) 

S47611/2008 KOLÅSENS KIRA (e. S61132/2003 RÄMÄKÄN RIKU SUCH u. S26497/2002  U 12 0 12/14 PER OLOF NILSSON 
 KOLÅSENS MI SJCH) 

S65418/2008 LINADALENS OSKU (e. FIN30301/03 KEKKERUUSIN LUJA FINUCH  U 80 1 3/14 PER SJÖGREN 
 FINJCH u. S37327/2004 LINADALENS KIIRA) 

S49609/2009 LUSPNÄSETS DONNA (e. S26553/2003 HEMSJÖBÄCKENS AMIGO u.  U 58 3 6/14 Marie-Louise Ahlqvist 
 S52619/2006 ZIRCKA) 

S55970/2003 PÖTBOBÄCKENS ALKA SUCH (e. S15913/97 KVICKHEMS MOLLE u.  U 84 1 1/14 Lars Krantz 
 S15262/96 PÖTBOBÄCKENS SKORPAN SJCH) 

S33745/2009 SPETSBACKENS NELLI (e. S36642/2005 SULKAMÄEN SAKU u. S30531/2006  U 20 0 11/15 LEIF LIDMAN 
 VITERLIDENS SEIJA SUCH) 

S33743/2009 TJÄDERFJÄDERNS HAIDI (e. S30645/99 TJÄDERFJÄDERNS BEIJO SUCH  U 59 3 5/14 BIRGITTA JONSSON 
 SJCH u. S59990/2003 BÖRKNÄS HERA SUCH SJCH) 

SE23082/2010 TJÄDERLEKENS MÅRRAN (e. S28545/2005 TJÄDERFJÄDERNS FIDO u.  U 55 3 7/14 TORBJÖRN WEST 
 S44905/2005 JAHTI-IMPAN TRILLA SJCH) 

SE52480/2010 TUNNERSJÖBÄCKENS TINDRA (e. S28935/2003 MIRRO u. S54832/2001  U 81 1 2/14 STEFAN NORDSTRÖM 
 BJÖRNNOSENS BIDA SJCH) 
S63650/2008 WILDA (e. S10130/2003 KOLGÅRDENS TIKKO u. S33644/2002 AIKI) U 48 0 8/14 MONA ERIKSSON 

ÅSELE 2012-08-17 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S26915/2009 AMIR (e. S21903/2004 REIVOS VILLE u. S42854/2005 ZINDI) U 52 3 7/14 YLVA  JONSSON 

SE16691/2010 BÖRKNÄS ROKKI (e. FIN33939/06 MICKE u. FIN23979/06 BÖRKNÄS  U 55 3 5/14 DANIEL BERGKVIST 
 VILDA) 



Alla jaktprov från 2012-01-01 till 2012-12-31 

SE24185/2010 FURUBOLETS MANU (e. S65027/2004 TAJGANS JERRY u. S39923/2008  U 37 0 9/14 STEFAN LARSSON 
 TAJGANS MIMMI) 

S42781/2009 HÄGGINGÅSENS THAI SE UCH (e. S45479/99 ISKU SUCH SJCH u.  U 10 0 13/14 MIRANDA FRINGS 
 S35380/2005 VITERLIDENS TEPI SJCH) 
SE21751/2010 KAITUM DALENS NALLI (e. S18062/2002 LATANJARKAS JEKKO SJCH u.  U 21 0 10/14 LARS LINDGREN 
 S29855/2003 LATANJARKAS MILLA SJCH) 

S47611/2008 KOLÅSENS KIRA (e. S61132/2003 RÄMÄKÄN RIKU SUCH u. S26497/2002  U 58 3 4/14 PER OLOF NILSSON 
 KOLÅSENS MI SJCH) 
S65418/2008 LINADALENS OSKU (e. FIN30301/03 KEKKERUUSIN LUJA FINUCH  U 79 1 1/14 PER SJÖGREN 
 FINJCH u. S37327/2004 LINADALENS KIIRA) 

S49609/2009 LUSPNÄSETS DONNA (e. S26553/2003 HEMSJÖBÄCKENS AMIGO u.  U 17 0 11/14 Marie-Louise Ahlqvist 
 S52619/2006 ZIRCKA) 
S55970/2003 PÖTBOBÄCKENS ALKA SUCH (e. S15913/97 KVICKHEMS MOLLE u.  U 52 3 6/14 Lars Krantz 
 S15262/96 PÖTBOBÄCKENS SKORPAN SJCH) 

S33745/2009 SPETSBACKENS NELLI (e. S36642/2005 SULKAMÄEN SAKU u. S30531/2006  U 74 2 2/14 LEIF LIDMAN 
 VITERLIDENS SEIJA SUCH) 

S33743/2009 TJÄDERFJÄDERNS HAIDI (e. S30645/99 TJÄDERFJÄDERNS BEIJO SUCH  U 17 0 12/14 BIRGITTA JONSSON 
 SJCH u. S59990/2003 BÖRKNÄS HERA SUCH SJCH) 

SE23082/2010 TJÄDERLEKENS MÅRRAN (e. S28545/2005 TJÄDERFJÄDERNS FIDO u.  U 68 2 3/14 TORBJÖRN WEST 
 S44905/2005 JAHTI-IMPAN TRILLA SJCH) 

SE52480/2010 TUNNERSJÖBÄCKENS TINDRA (e. S28935/2003 MIRRO u. S54832/2001  U 0 0 AVB STEFAN NORDSTRÖM 
 BJÖRNNOSENS BIDA SJCH) RU 

S63650/2008 WILDA (e. S10130/2003 KOLGÅRDENS TIKKO u. S33644/2002 AIKI) U 39 0 8/14 MONA ERIKSSON 

Malå 2012-08-18 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S26915/2009 AMIR (e. S21903/2004 REIVOS VILLE u. S42854/2005 ZINDI) U 69 2 2/8 YLVA  JONSSON 

SE65405/2010 KLINGERMYRANS ROSSI (e. S27106/2006 TITUS u. S29325/2002  U 50 3 4/8 TORBJÖRN  
 RASKFLONS KIRJA) RENSTRÖM 
S47611/2008 KOLÅSENS KIRA (e. S61132/2003 RÄMÄKÄN RIKU SUCH u. S26497/2002  U 48 0 6/8 PER OLOF NILSSON 
 KOLÅSENS MI SJCH) 

SE16820/2010 ÖVERSTJUKTANS LISBETH SALANDER (e. S17650/2006 MAICCOS KIISKI  U 15 0 8/8 TOMAS OSKARSSON 
 u. S67016/2006 ÖVERSTJUKTANS CHESSIE) 
S21901/2009 SÖRLIDBÄCKENS GAIJA (e. S46833/2006 PEIJAKKAAN HISKI u.  U 56 3 3/8 LARS FREDRIKSSON 
 S39952/2002 SÖRLIDBÄCKENS AYA SJCH) 

S21900/2009 SÖRLIDBÄCKENS GIRJA (e. S46833/2006 PEIJAKKAAN HISKI u.  U 47 0 7/8 THOMAS LUNDGREN 
 S39952/2002 SÖRLIDBÄCKENS AYA SJCH) 
S30440/2007 TÅLSMARKS TIGER (e. S49359/2004 POHJANUKON TOIVO SUCH SJCH u.  U 85 1 1/8 BENGT WAHLIN 
 S22935/2001 ÖVERSTJUKTANS MIRVA SUCH) 

SE17053/2010 VITERLIDENS KAIHO (e. S24992/2001 BARRU u. S59095/2007 VITERLIDENS  U 50 3 5/8 KURT-LENNART  
 KITA) ÖHMAN 

MALÅ 2012-08-19 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S26915/2009 AMIR (e. S21903/2004 REIVOS VILLE u. S42854/2005 ZINDI) U 54 3 4/6 YLVA  JONSSON 

SE65405/2010 KLINGERMYRANS ROSSI (e. S27106/2006 TITUS u. S29325/2002  U 15 0 6/6 TORBJÖRN  
 RASKFLONS KIRJA) RENSTRÖM 

S47611/2008 KOLÅSENS KIRA (e. S61132/2003 RÄMÄKÄN RIKU SUCH u. S26497/2002  U 57 3 1/6 PER OLOF NILSSON 
 KOLÅSENS MI SJCH) 
SE16820/2010 ÖVERSTJUKTANS LISBETH SALANDER (e. S17650/2006 MAICCOS KIISKI  U 54 3 3/6 TOMAS OSKARSSON 
 u. S67016/2006 ÖVERSTJUKTANS CHESSIE) 

S21901/2009 SÖRLIDBÄCKENS GAIJA (e. S46833/2006 PEIJAKKAAN HISKI u.  U 57 3 2/6 LARS FREDRIKSSON 
 S39952/2002 SÖRLIDBÄCKENS AYA SJCH) 
S21900/2009 SÖRLIDBÄCKENS GIRJA (e. S46833/2006 PEIJAKKAAN HISKI u.  U 44 0 5/6 THOMAS LUNDGREN 
 S39952/2002 SÖRLIDBÄCKENS AYA SJCH) 

VILHELMINA 2012-08-19 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE24650/2010 BIRRO (e. S22608/2001 VÅTSJÖBERGETS KIM u. S20019/2001  U 40 0 7/12 ANDERS  
 KOLGÅRDENS TERRA) SALMONSSON KARIN  

SE16691/2010 BÖRKNÄS ROKKI (e. FIN33939/06 MICKE u. FIN23979/06 BÖRKNÄS  U 27 0 9/12 DANIEL BERGKVIST 
 VILDA) 



Alla jaktprov från 2012-01-01 till 2012-12-31 

S42781/2009 HÄGGINGÅSENS THAI SE UCH (e. S45479/99 ISKU SUCH SJCH u.  U 9 0 11/12 MIRANDA FRINGS 
 S35380/2005 VITERLIDENS TEPI SJCH) 

SE21751/2010 KAITUM DALENS NALLI (e. S18062/2002 LATANJARKAS JEKKO SJCH u.  U 79 1 1/12 LARS LINDGREN 
 S29855/2003 LATANJARKAS MILLA SJCH) 
S65418/2008 LINADALENS OSKU (e. FIN30301/03 KEKKERUUSIN LUJA FINUCH  U 70 2 2/12 PER SJÖGREN 
 FINJCH u. S37327/2004 LINADALENS KIIRA) 

S41477/2008 LUOKANJARKAS RAIJA (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u.  U 38 0 8/12 SIMON RUDIN 
 S27678/2001 LATANJARKAS JAANA SJCH) 
S56333/2006 RÖJBACKENS ARI (e. S40228/96 TAPPERDALEN CASANOVA SV-00  U 60 3 4/12 Max Matslöfva 
 NORDUCH NORDV-01 INTUCH u. S45475/99 ANJU SUCH) 

SE47411/2010 SICKAN (e. S29352/2004 SPETSGÅRDENS RIIKU SUCH u. S40783/2005  U 9 0 12/12 RAGNAR OSTBY 
 KOLÅSENS ITA) 
S33745/2009 SPETSBACKENS NELLI (e. S36642/2005 SULKAMÄEN SAKU u. S30531/2006  U 57 3 5/12 LEIF LIDMAN 
 VITERLIDENS SEIJA SUCH) 

S33749/2009 SPETSBACKENS REKKU (e. S36642/2005 SULKAMÄEN SAKU u.  U 51 3 6/12 MIKAEL RYDEN 
 S30531/2006 VITERLIDENS SEIJA SUCH) 

S33743/2009 TJÄDERFJÄDERNS HAIDI (e. S30645/99 TJÄDERFJÄDERNS BEIJO SUCH  U 16 0 10/12 BIRGITTA JONSSON 
 SJCH u. S59990/2003 BÖRKNÄS HERA SUCH SJCH) 

S63650/2008 WILDA (e. S10130/2003 KOLGÅRDENS TIKKO u. S33644/2002 AIKI) U 64 3 3/12 MONA ERIKSSON 

VILHELMINA 2012-08-20 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE24650/2010 BIRRO (e. S22608/2001 VÅTSJÖBERGETS KIM u. S20019/2001  U 16 0 6/9 ANDERS  
 KOLGÅRDENS TERRA) SALMONSSON KARIN  

SE16691/2010 BÖRKNÄS ROKKI (e. FIN33939/06 MICKE u. FIN23979/06 BÖRKNÄS  U 50 3 3/9 DANIEL BERGKVIST 
 VILDA) 

S42781/2009 HÄGGINGÅSENS THAI SE UCH (e. S45479/99 ISKU SUCH SJCH u.  U 83 1 1/9 MIRANDA FRINGS 
 S35380/2005 VITERLIDENS TEPI SJCH) 

S41477/2008 LUOKANJARKAS RAIJA (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u.  U 52 3 4/9 SIMON RUDIN 
 S27678/2001 LATANJARKAS JAANA SJCH) 

S28930/2003 OBYGDENS MITTI (e. S34079/98 GRIMSÖTORPS JEKKU u. S25441/96  U 50 3 5/9 LARS LINDGREN 
 TAPION PIRI SUCH SJCH) 

S56333/2006 RÖJBACKENS ARI (e. S40228/96 TAPPERDALEN CASANOVA SV-00  U 8 0 7/9 Max Matslöfva 
 NORDUCH NORDV-01 INTUCH u. S45475/99 ANJU SUCH) 

SE47411/2010 SICKAN (e. S29352/2004 SPETSGÅRDENS RIIKU SUCH u. S40783/2005  U 4 0 9/9 RAGNAR OSTBY 
 KOLÅSENS ITA) 

S33745/2009 SPETSBACKENS NELLI (e. S36642/2005 SULKAMÄEN SAKU u. S30531/2006  U 82 1 2/9 LEIF LIDMAN 
 VITERLIDENS SEIJA SUCH) 

S33743/2009 TJÄDERFJÄDERNS HAIDI (e. S30645/99 TJÄDERFJÄDERNS BEIJO SUCH  U 5 0 8/9 BIRGITTA JONSSON 
 SJCH u. S59990/2003 BÖRKNÄS HERA SUCH SJCH) 

RÖRLIGT VL 2012-09-03 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S41477/2008 LUOKANJARKAS RAIJA (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u.  R 62 3 SIMON RUDIN 
 S27678/2001 LATANJARKAS JAANA SJCH) 

RÖRLIGT VL 2012-10-11 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S49609/2009 LUSPNÄSETS DONNA (e. S26553/2003 HEMSJÖBÄCKENS AMIGO u.  R 77 1 MARIE-LOUISE  
 S52619/2006 ZIRCKA) AHLQVIST 
S28290/2009 VARDOS VILLE (e. S28604/97 TJÄDERRÅETS REKU SUCH u. S20887/2002  R 67 2 THOMAS BERGMAN 
 VARDOS AJA) 

STORSELE 2012-10-20 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S22535/2008 HÄGGINGÅSENS YMER (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u.  U 60 3 2/9 Niklas Stöök 
 S35380/2005 VITERLIDENS TEPI SJCH) 

S32870/2007 JUNKBODAS TWIGGY (e. S28672/99 FURUBRÄNNANS TARRO SUCH SJCH U 45 0 4/9 TOMAS LINDBERG 
  u. S54712/99 MOA SJCH) 
SE21751/2010 KAITUM DALENS NALLI (e. S18062/2002 LATANJARKAS JEKKO SJCH u.  U 8 0 6/9 LARS LINDGREN 
 S29855/2003 LATANJARKAS MILLA SJCH) 



Alla jaktprov från 2012-01-01 till 2012-12-31 

SE25998/2010 KROKNÄBBENS NIIBI (e. S28935/2003 MIRRO u. S33012/2004 RÖJA) U 3 0 9/9 LEOPOLD ERIKSSON 

S66175/2009 MITSI (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u. S21760/2007 PIIKAS  U 61 3 1/9 Lennart Jönsson 
 TUULA) 

S20342/2009 PÖTBOBÄCKENS GRY SE JCH (e. S18193/2006 RASKFLONS TRAJ u.  U 59 3 3/9 MATTIAS  
 S55377/2000 PÖTBOBÄCKENS VILMA SE JCH) ÅKERSTEDT 

SE27636/2010 RIIKKA (e. S57410/2002 BARJAS PEJJO SE JCH u. S19230/2007  U 7 0 7/9 PETER JONSSON 
 SÖRLIDBÄCKENS DEBRA WINGER) 

SE13095/2011 SÖRLIDBÄCKENS ISKU (e. S55652/2007 KAITUM DALENS RICKY u.  U 7 0 8/9 ERIK TJÄRNER 
 S20027/2006 SÖRLIDBÄCKENS CHILI SE JCH SE UCH NO JCH) 

SE23082/2010 TJÄDERLEKENS MÅRRAN (e. S28545/2005 TJÄDERFJÄDERNS FIDO u.  U 9 0 5/9 TORBJÖRN WEST 
 S44905/2005 JAHTI-IMPAN TRILLA SJCH) 

STORSELE 2012-10-21 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S22535/2008 HÄGGINGÅSENS YMER (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u.  U 56 3 5/8 Niklas Stöök 
 S35380/2005 VITERLIDENS TEPI SJCH) 

S32870/2007 JUNKBODAS TWIGGY (e. S28672/99 FURUBRÄNNANS TARRO SUCH SJCH U 89 1 1/8 TOMAS LINDBERG 
  u. S54712/99 MOA SJCH) 

SE21751/2010 KAITUM DALENS NALLI (e. S18062/2002 LATANJARKAS JEKKO SJCH u.  U 67 2 2/8 LARS LINDGREN 
 S29855/2003 LATANJARKAS MILLA SJCH) 

SE25998/2010 KROKNÄBBENS NIIBI (e. S28935/2003 MIRRO u. S33012/2004 RÖJA) U 57 3 3/8 LEOPOLD ERIKSSON 

S20342/2009 PÖTBOBÄCKENS GRY SE JCH (e. S18193/2006 RASKFLONS TRAJ u.  U 38 0 7/8 MATTIAS  
 S55377/2000 PÖTBOBÄCKENS VILMA SE JCH) ÅKERSTEDT 

SE27636/2010 RIIKKA (e. S57410/2002 BARJAS PEJJO SE JCH u. S19230/2007  U 56 3 4/8 PETER JONSSON 
 SÖRLIDBÄCKENS DEBRA WINGER) 
SE13095/2011 SÖRLIDBÄCKENS ISKU (e. S55652/2007 KAITUM DALENS RICKY u.  U 23 0 UTE ERIK TJÄRNER 
 S20027/2006 SÖRLIDBÄCKENS CHILI SE JCH SE UCH NO JCH) SL 

SE23082/2010 TJÄDERLEKENS MÅRRAN (e. S28545/2005 TJÄDERFJÄDERNS FIDO u.  U 51 3 6/8 TORBJÖRN WEST 
 S44905/2005 JAHTI-IMPAN TRILLA SJCH) 

Rörligt VL 2012-11-01 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S33743/2009 TJÄDERFJÄDERNS HAIDI (e. S30645/99 TJÄDERFJÄDERNS BEIJO SUCH  R 54 3 BIRGITTA JONSSON 
 SJCH u. S59990/2003 BÖRKNÄS HERA SUCH SJCH) 

SSF Ångermanland 

Backe 2012-08-16 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S62695/2007 GRÖNBÄCKARNS UKKO (e. S40590/2001 TJÄDERLEKENS ZIKKO SUCH u.  U 8 0 2/2 Torbjörn Sjödin 
 S29519/2000 TJÄDERLEKENS MOLLI) 

S36342/2007 KNAKADALENS AIGA SE UCH (e. S39687/2001 KOLÅSENS PELLO SE UCH  U 76 1 1/2 Jan-Gunnar Jonsson 
 SE JCH u. S24688/2004 HÖGBACKENS SISSI) 

Näsåker 2012-08-18 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S36617/2008 KIEPIN KAAMOS SE UCH (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE  U 30 0 3/4 Fredrik Söderlund 
 UCH FI JCH NO UCH C.I.B u. S36443/2002 RÖJBACKENS KIMU NORD UCH 
  NORD JCH C.I.B) 

S36342/2007 KNAKADALENS AIGA SE UCH (e. S39687/2001 KOLÅSENS PELLO SE UCH  U 68 2 2/4 Jan-Gunnar Jonsson 
 SE JCH u. S24688/2004 HÖGBACKENS SISSI) 

SE42498/2010 TJÄRSTUBBENS LEIA (e. FIN25726/08 RIPPELÄISEN ROSSO u. S52002/2004  U 71 2 1/4 Göran Olsson 
 TJÄRSTUBBENS ATENA SE UCH NO UCH) 

S30990/2007 TUNNERSJÖBÄCKENS WALLE SE JCH (e. S31670/2001 HERTSÖKULLEN'S  U 27 0 4/4 Ulf Hansson 
 TIMMI SJCH u. S54832/2001 BJÖRNNOSENS BIDA SJCH) 



Alla jaktprov från 2012-01-01 till 2012-12-31 

Näsåker 2012-08-19 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S36617/2008 KIEPIN KAAMOS SE UCH (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE  U 61 3 1/2 Fredrik Söderlund 
 UCH FI JCH NO UCH C.I.B u. S36443/2002 RÖJBACKENS KIMU NORD UCH 
  NORD JCH C.I.B) 

S30990/2007 TUNNERSJÖBÄCKENS WALLE SE JCH (e. S31670/2001 HERTSÖKULLEN'S  U 59 3 2/2 Ulf Hansson 
 TIMMI SJCH u. S54832/2001 BJÖRNNOSENS BIDA SJCH) 

Rörligt 2012-10-02 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE45292/2010 BLÜMCHENS ARIEL (e. S15318/2005 DEGELBERGETS ENTER u. S49829/2008 R 35 0 Örjan Häggkvist / Elisabet  
  TRISSA) Johansson 

Rörligt 2012-11-17 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE13094/2011 SÖRLIDBÄCKENS ITZI (e. S55652/2007 KAITUM DALENS RICKY u.  R 51 3 Peter Stiernman 
 S20027/2006 SÖRLIDBÄCKENS CHILI SE JCH SE UCH NO JCH) 

Rörligt 2012-12-01 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE14620/2011 UTTERDALENS RETO (e. S57065/2006 FORT HJORT TRIX SE UCH u.  R 77 1 Ulf Jonsson 
 S36523/2003 TJÄRSTUBBENS YKSI SJCH SUCH) 

SSF Jämtland 

Vemdalen 2012-08-18 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S28973/2008 BIETARBAKTES AITO (e. S29860/2003 LATANJARKAS RUFF SUCH SJCH u. U 31 0 4/13 Anders Liden 
  S22588/2001 BIELITES PEXI SUCH SJCH) 
S32794/2005 BRATTHÖGENS KEJA SE UCH (e. S30073/96 PLUTO SUCH NUCH INTUCH  U 59 3 2/13 N Söderberg/K Karlsson 
 u. S55257/2001 BRATTHÖGENS REXIE SUCH) 

S33416/2007 BRATTHÖGENS NILAS (e. S36628/2002 RAMBO u. S55257/2001  U 17 0 6/13 Bertil Pettersson 
 BRATTHÖGENS REXIE SUCH) 
S33415/2007 BRATTHÖGENS NISSE-KARLSSON SE JCH (e. S36628/2002 RAMBO u.  U 0 0 AVB Birgitta Stensson 
 S55257/2001 BRATTHÖGENS REXIE SUCH) 

S22538/2008 BRATTSTANS SMILLA (e. S35154/2005 LOCKSKOGENS BOSS SJCH u.  U 6 0 12/13 Bo Thoresson 
 S10803/2004 BRATTHÖGENS LIZZI SJCH) 
SE61823/2011 FORT HJORT LATNI (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE UCH FI U 10 0 8/13 Kenneth Mella 
  JCH NO UCH C.I.B u. N00054/03 TIUKKA NORD JCH INT JCH) 

S53407/2008 HEMVIKENS LEO (e. S43667/98 FRIESGÅRDENS REMO SUCH SJCH u.  U 54 3 3/13 Urban Andersson 
 S50038/2000 RÖJBACKENS VILMA SUCH SJCH) 
SE14754/2011 KVANNILDALENS FLYING FAMOUS (e. S29351/2004 SPETSGÅRDENS  U 9 0 9/13 John Eliasson 
 RIIKI SJCH SUCH u. S18398/2009 VARGSTRUPENS SALLI) 

NO32800/09 LAATU (e. N15355/01 LENTO WW-08 NO UCH NO JCH NORD V-06 SE UCH  U 12 0 7/13 Roy Nilsen 
 SE JCH u. N07328/03 JENI) 
S28401/2007 LUOKANJARKAS RIINA-II (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u. U 8 0 11/13 Sven-Gösta Larsson 
  S27678/2001 LATANJARKAS JAANA SJCH) 

S66175/2009 MITSI (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u. S21760/2007 PIIKAS  U 59 3 1/13 Lennart Jönsson 
 TUULA) 
SE27261/2011 SPETSBACKENS AIVA (e. S24992/2001 BARRU u. S30531/2006 VITERLIDENS U 28 0 5/13 Anna Jönsson 
  SEIJA SE UCH SE JCH) 

S18398/2009 VARGSTRUPENS SALLI (e. S10878/99 DAJKANBÄCKENS DOUGLAS u.  U 9 0 10/13 John Eliasson 
 S24496/2003 UPPFLOGETS PIRI) 

Vemdalen 2012-08-19 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S28973/2008 BIETARBAKTES AITO (e. S29860/2003 LATANJARKAS RUFF SUCH SJCH u. U 3 0 10/12 Anders Liden 
  S22588/2001 BIELITES PEXI SUCH SJCH) 



Alla jaktprov från 2012-01-01 till 2012-12-31 

S32794/2005 BRATTHÖGENS KEJA SE UCH (e. S30073/96 PLUTO SUCH NUCH INTUCH  U 54 3 5/12 N Söderberg/K Karlsson 
 u. S55257/2001 BRATTHÖGENS REXIE SUCH) 

S33416/2007 BRATTHÖGENS NILAS (e. S36628/2002 RAMBO u. S55257/2001  U 50 3 6/12 Bertil Pettersson 
 BRATTHÖGENS REXIE SUCH) 
S33415/2007 BRATTHÖGENS NISSE-KARLSSON SE JCH (e. S36628/2002 RAMBO u.  U 7 0 7/12 Birgitta Stensson 
 S55257/2001 BRATTHÖGENS REXIE SUCH) 

S22538/2008 BRATTSTANS SMILLA (e. S35154/2005 LOCKSKOGENS BOSS SJCH u.  U 61 3 3/12 Bo Thoresson 
 S10803/2004 BRATTHÖGENS LIZZI SJCH) 
SE61823/2011 FORT HJORT LATNI (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE UCH FI U 7 0 8/12 Kenneth Mella 
  JCH NO UCH C.I.B u. N00054/03 TIUKKA NORD JCH INT JCH) 

S53407/2008 HEMVIKENS LEO (e. S43667/98 FRIESGÅRDENS REMO SUCH SJCH u.  U 59 3 4/12 Urban Andersson 
 S50038/2000 RÖJBACKENS VILMA SUCH SJCH) 
NO32800/09 LAATU (e. N15355/01 LENTO WW-08 NO UCH NO JCH NORD V-06 SE UCH  U 5 0 9/12 Roy Nilsen 
 SE JCH u. N07328/03 JENI) 

S28401/2007 LUOKANJARKAS RIINA-II (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u. U 90 1 1/12 Sven-Gösta Larsson 
  S27678/2001 LATANJARKAS JAANA SJCH) 

S66175/2009 MITSI (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u. S21760/2007 PIIKAS  U 0 0 AVB Lennart Jönsson 
 TUULA) 

SE27261/2011 SPETSBACKENS AIVA (e. S24992/2001 BARRU u. S30531/2006 VITERLIDENS U 0 0 AVB Anna Jönsson 
  SEIJA SE UCH SE JCH) 

S18398/2009 VARGSTRUPENS SALLI (e. S10878/99 DAJKANBÄCKENS DOUGLAS u.  U 72 2 2/12 John Eliasson 
 S24496/2003 UPPFLOGETS PIRI) 

Rörligt 2012-09-29 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S47085/2003 KLINGSPETSENS LINUS (e. S50340/98 SKARBERGETS JAXON SUCH u.  R 73 2 Peter Palm 
 S43010/2000 KLINGSPETSENS ESTELLE) 

Åsarna 2012-10-06 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S12671/2005 AKROYD'S PIRJO SE V-09 SE UCH NO UCH C.I.B SE JCH (e. S28952/97  U 22 0 9/12 Christina o Leif Hedlund 
 TAPION PARAS NORDUCH NORDJCH INTJCH INTUCH u. S45492/96  
 SKUTHAMNENS AYA NORDUCH INTUCH SJCH) 

S57065/2006 FORT HJORT TRIX SE UCH SE JCH (e. S31371/99 AILATIS SEPPO u.  U 24 0 8/12 Egon Rongdén 
 N00054/03 TIUKKA NORD JCH INT JCH) 

FIN20997/08 KIEPIN KIELO FI UCH FI JCH (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH  U 80 1 2/12 Thommy Svevar 
 SE UCH FI JCH NO UCH C.I.B u. S36443/2002 RÖJBACKENS KIMU NORD  
 UCH NORD JCH C.I.B) 

FIN28703/08 KOTIROVAN TAIGA (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE UCH  U 46 0 6/12 Raimo Johansson 
 FI JCH NO UCH C.I.B u. FIN31384/04 UKKO-VIKEN PEPITA SUCH) 

FIN19264/05 SULKAMÄEN SISU FI JCH FI UCH SE JCH C.I.T (e. FIN31374/98 KAHA u.  U 82 1 1/12 Juha Lilja 
 FIN17827/01 PYSTYKUJAN RISSE FINJCH) 

N00054/03 TIUKKA NORD JCH INT JCH (e. FIN32999/95 RAITA-AHON KIUKKU  U 22 0 10/12 TORE BJÖRNBET 
 FINJCH FINUCH NJCH SJCH u. N13773/94 LAKKA-R NJCH SJCH INTJCH) 
S29621/2006 TJÄDERLEKENS MIRJA SE JCH (e. S40590/2001 TJÄDERLEKENS ZIKKO  U 52 3 5/12 Per-Arne Hoflin 
 SUCH u. S44905/2005 JAHTI-IMPAN TRILLA SJCH) 

S55079/2006 VÅTSJÖBERGETS ISA (e. S34067/99 BYRÅSENS SISU SUCH NUCH INTUCH  U 60 3 3/12 Börje Svensson 
 SJCH u. S28689/99 VÅTSJÖBERGETS KITA SJCH) 

Åsarna 2012-10-07 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S12671/2005 AKROYD'S PIRJO SE V-09 SE UCH NO UCH C.I.B SE JCH (e. S28952/97  U 63 3 1/12 Christina o Leif Hedlund 
 TAPION PARAS NORDUCH NORDJCH INTJCH INTUCH u. S45492/96  
 SKUTHAMNENS AYA NORDUCH INTUCH SJCH) 

S57065/2006 FORT HJORT TRIX SE UCH SE JCH (e. S31371/99 AILATIS SEPPO u.  U 7 0 9/12 Egon Rongdén 
 N00054/03 TIUKKA NORD JCH INT JCH) 

FIN20997/08 KIEPIN KIELO FI UCH FI JCH (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH  U 39 0 6/12 Thommy Svevar 
 SE UCH FI JCH NO UCH C.I.B u. S36443/2002 RÖJBACKENS KIMU NORD  
 UCH NORD JCH C.I.B) 

FIN28703/08 KOTIROVAN TAIGA (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE UCH  U 8 0 8/12 Raimo Johansson 
 FI JCH NO UCH C.I.B u. FIN31384/04 UKKO-VIKEN PEPITA SUCH) 
FIN19264/05 SULKAMÄEN SISU FI JCH FI UCH SE JCH C.I.T (e. FIN31374/98 KAHA u.  U 7 0 10/12 Juha Lilja 
 FIN17827/01 PYSTYKUJAN RISSE FINJCH) 



Alla jaktprov från 2012-01-01 till 2012-12-31 

N00054/03 TIUKKA NORD JCH INT JCH (e. FIN32999/95 RAITA-AHON KIUKKU  U 14 0 7/12 TORE BJÖRNBET 
 FINJCH FINUCH NJCH SJCH u. N13773/94 LAKKA-R NJCH SJCH INTJCH) 

S29621/2006 TJÄDERLEKENS MIRJA SE JCH (e. S40590/2001 TJÄDERLEKENS ZIKKO  U 62 3 2/12 Per-Arne Hoflin 
 SUCH u. S44905/2005 JAHTI-IMPAN TRILLA SJCH) 
S55079/2006 VÅTSJÖBERGETS ISA (e. S34067/99 BYRÅSENS SISU SUCH NUCH INTUCH  U 44 0 3/12 Börje Svensson 
 SJCH u. S28689/99 VÅTSJÖBERGETS KITA SJCH) 

Börtnan 2012-10-29 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S22535/2008 HÄGGINGÅSENS YMER (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u.  U 28 0 3/8 Niklas Stöök 
 S35380/2005 VITERLIDENS TEPI SJCH) 

NO32800/09 LAATU (e. N15355/01 LENTO WW-08 NO UCH NO JCH NORD V-06 SE UCH  U 7 0 7/8 Roy Nilsen 
 SE JCH u. N07328/03 JENI) 
S66172/2009 MIKI (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u. S21760/2007 PIIKAS  U 10 0 6/8 Bosse Setterberg 
 TUULA) 

S66175/2009 MITSI (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u. S21760/2007 PIIKAS  U 17 0 4/8 Lennart Jönsson 
 TUULA) 
S22322/2006 UKKOS LISSA SE JCH FI JCH (e. S26313/2003 RÖJBACKENS KÄCK SUCH u.  U 59 3 1/8 Jan Ottosson 
 S55389/2001 AKKA) 

S22323/2006 UKKOS NALLI (e. S26313/2003 RÖJBACKENS KÄCK u. S55389/2001 AKKA) U 7 0 8/8 Tommy Olsson 

S22324/2006 UKKOS NIKKI (e. S26313/2003 RÖJBACKENS KÄCK u. S55389/2001 AKKA) U 55 3 2/8 Karl-Erik Sifvertsson 

Börtnan 2012-10-30 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S22535/2008 HÄGGINGÅSENS YMER (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u.  U 9 0 7/8 Niklas Stöök 
 S35380/2005 VITERLIDENS TEPI SJCH) 

SE14754/2011 KVANNILDALENS FLYING FAMOUS (e. S29351/2004 SPETSGÅRDENS  U 62 3 3/8 John Eliasson 
 RIIKI SJCH SUCH u. S18398/2009 VARGSTRUPENS SALLI) 
NO32800/09 LAATU (e. N15355/01 LENTO WW-08 NO UCH NO JCH NORD V-06 SE UCH  U 42 0 6/8 Roy Nilsen 
 SE JCH u. N07328/03 JENI) 

S66172/2009 MIKI (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u. S21760/2007 PIIKAS  U 55 3 4/8 Bosse Setterberg 
 TUULA) 
S66175/2009 MITSI (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u. S21760/2007 PIIKAS  U 54 3 5/8 Lennart Jönsson 
 TUULA) 

S22323/2006 UKKOS NALLI (e. S26313/2003 RÖJBACKENS KÄCK u. S55389/2001 AKKA) U 83 1 1/8 Tommy Olsson 

S22324/2006 UKKOS NIKKI (e. S26313/2003 RÖJBACKENS KÄCK u. S55389/2001 AKKA) U 79 1 2/8 Karl-Erik Sifvertsson 

Rörligt 2012-11-11 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S47085/2003 KLINGSPETSENS LINUS (e. S50340/98 SKARBERGETS JAXON SUCH u.  R 57 3 Peter Palm 
 S43010/2000 KLINGSPETSENS ESTELLE) 

Rörligt 2012-12-08 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE25940/2010 SÄLLSJÖNS NALA (e. S34520/2002 GUN SUND'S MIKKO u. S47407/2006  R 59 3 Magnus Jonsson 
 RAFTSJÖNS ILA III) 

SSF Medelpad 

Skälsjön 2012-08-16 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S16889/2004 KRONOHOVS KATI (e. SF46715/93 JERE FINJCH FINUCH FINV-99 u.  U 52 3 1/1 MATS KARLSSON 
 SF13486/94 KRONOHOVS TELLA) 



Alla jaktprov från 2012-01-01 till 2012-12-31 

Skälsjön 2012-08-17 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S42784/2009 HÄGGINGÅSENS TESS (e. S45479/99 ISKU SUCH SJCH u. S35380/2005  U 61 3 1/2 Lars-Åke Källman 
 VITERLIDENS TEPI SJCH) 
SE65403/2010 KLINGERMYRANS THRAX (e. S27106/2006 TITUS u. S29325/2002  U 51 3 2/2 Per Gunnå 
 RASKFLONS KIRJA) 

Skälsjön 2012-08-18 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE21446/2011 BARBARENS MORRAN (e. S36642/2005 SULKAMÄEN SAKU u. S58449/2007  U 46 0 1/2 Anita Hästdahl 
 TAJGANS RED HOT CHILI PEPPER) 

S27106/2006 TITUS (e. S11510/2004 HOLAFORSENS NEXUS u. S61203/2002  U 7 0 2/2 Per Grannå 
 KNAFTSKOGENS THEA) 

Skälsjön 2012-08-19 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S16889/2004 KRONOHOVS KATI (e. SF46715/93 JERE FINJCH FINUCH FINV-99 u.  U 15 0 2/2 MATS KARLSSON 
 SF13486/94 KRONOHOVS TELLA) 

SE41599/2010 MINI (e. S23669/2007 KOLGÅRDENS RÅSSKO SE UCH u. S19804/2005  U 41 0 1/2 Anita Hästdahl 
 KILLAMROVAS TILA) 

Borgsjö 2012-09-29 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE21446/2011 BARBARENS MORRAN (e. S36642/2005 SULKAMÄEN SAKU u. S58449/2007  U 5 0 3/3 Anita Hästdahl 
 TAJGANS RED HOT CHILI PEPPER) 
SE21793/2010 KLINGSBODA YAPP (e. S50142/2002 ODENSALA SKOGENS KASPER u.  U 54 3 1/3 Bo Enqvist 
 S18848/2005 STENSLANDS BESSAN NORD V-07 SE UCH NO UCH) 

SE26560/2010 ZAKKO (e. S57065/2006 FORT HJORT TRIX SE UCH u. S42984/2006 MOLLY  U 51 3 2/3 Johan Strand 
 SUCH) 

Borgsjö 2012-09-30 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE21446/2011 BARBARENS MORRAN (e. S36642/2005 SULKAMÄEN SAKU u. S58449/2007  U 9 0 1/3 Anita Hästdahl 
 TAJGANS RED HOT CHILI PEPPER) 
SE21793/2010 KLINGSBODA YAPP (e. S50142/2002 ODENSALA SKOGENS KASPER u.  U 7 0 2/3 Bo Enqvist 
 S18848/2005 STENSLANDS BESSAN NORD V-07 SE UCH NO UCH) 

SE26560/2010 ZAKKO (e. S57065/2006 FORT HJORT TRIX SE UCH u. S42984/2006 MOLLY  U 6 0 3/3 Johan Strand 
 SUCH) 

Skälsjön 2012-10-30 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S32794/2008 FORT HJORT JEPPE SE UCH NO UCH SE JCH (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN U 10 0 1/1 Matti och Lea Torvela 
  NIPA FI UCH SE UCH FI JCH NO UCH C.I.B u. N00054/03 TIUKKA NORD  
 JCH INT JCH) 

Skälsjön 2012-10-31 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE21446/2011 BARBARENS MORRAN (e. S36642/2005 SULKAMÄEN SAKU u. S58449/2007  U 9 0 1/1 Anita Hästdahl 
 TAJGANS RED HOT CHILI PEPPER) 

Skälsjön 2012-11-01 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE21446/2011 BARBARENS MORRAN (e. S36642/2005 SULKAMÄEN SAKU u. S58449/2007  U 9 0 2/2 Anita Hästdahl 
 TAJGANS RED HOT CHILI PEPPER) 
S42784/2009 HÄGGINGÅSENS TESS (e. S45479/99 ISKU SUCH SJCH u. S35380/2005  U 43 0 1/2 Lars-Åke Källman 
 VITERLIDENS TEPI SJCH) 



Alla jaktprov från 2012-01-01 till 2012-12-31 

Rörligt 2012-11-21 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE47410/2010 SHANO (e. S29352/2004 SPETSGÅRDENS RIIKU SUCH u. S40783/2005  R 9 0 Örjan Strömberg 
 KOLÅSENS ITA) 
S36642/2005 SULKAMÄEN SAKU (e. FIN31374/98 KAHA u. FIN17827/01 PYSTYKUJAN  R 30 0 Per-Ove Bergman 
 RISSE FINJCH) 

Matfors-Gnarp 2012-11-24 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S32490/2008 VACKERÅSENS ELLA (e. S29352/2004 SPETSGÅRDENS RIIKU SUCH u.  U 58 3 1/2 Andreas Persson 
 S57570/2004 VACKERÅSENS TUVA) 

S55993/2008 VILTMÄSTARNS PINGLAN (e. S23959/2001 MORSTOBÄCKENS VITO u.  U 22 0 2/2 Göran Hofling 
 S29748/2005 JERTA) 

Matfors-Gnarp 2012-11-25 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE21446/2011 BARBARENS MORRAN (e. S36642/2005 SULKAMÄEN SAKU u. S58449/2007  U 0 0 AVB Anita Hästdahl 
 TAJGANS RED HOT CHILI PEPPER) 

Matfors-Gnarp 2012-11-26 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S36642/2005 SULKAMÄEN SAKU (e. FIN31374/98 KAHA u. FIN17827/01 PYSTYKUJAN  U 89 1 1/1 Per-Ove Bergman 
 RISSE FINJCH) 

Rörligt 2012-12-09 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE31725/2011 AYA (e. S27106/2006 TITUS u. S55993/2008 VILTMÄSTARNS PINGLAN) R 2 0 Göran Hofling 

SE32879/2010 SÖRLIDBÄCKENS HEIKO (e. S50247/2008 PEIJAKKAAN ISKU u.  R 17 0 Andreas Norberg 
 S20027/2006 SÖRLIDBÄCKENS CHILI SJCH SUCH) 
SE42500/2010 TJÄRSTUBBENS ZACKO (e. FIN25726/08 RIPPELÄISEN ROSSO u.  R 3 0 Ronnie Lindblom 
 S52002/2004 TJÄRSTUBBENS ATENA SE UCH NO UCH) 

SSF Gävleborg 

Rörligt 2012-03-22 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE21794/2010 KLINGSBODA ZACKO (e. S50142/2002 ODENSALA SKOGENS KASPER u.  R 37 0 Janne Hillgren 
 S18848/2005 STENSLANDS BESSAN NORD V-07 SE UCH NO UCH) 

Los 2012-08-18 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE19111/2010 ÄSÄSSÄN SESSAN (e. FIN30694/00 FRANS FI JCH FI UCH u. FIN47444/05  U 17 0 5/5 Per-olof Persson 
 ÄSÄSSÄN HERTTAREETI) 
S22534/2008 HÄGGINGÅSENS DEXTER SE UCH (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH U 66 2 1/5 Simon Nordin 
  SJCH u. S35380/2005 VITERLIDENS TEPI SJCH) 

S22593/2006 KOLÅSENS RIITA (e. S61132/2003 RÄMÄKÄN RIKU SUCH u. S39690/2001  U 48 0 2/5 Johan Hammarström 
 KOLÅSENS PYY) 
S21623/2008 UTTERDALENS HIRO (e. S43667/98 FRIESGÅRDENS REMO SUCH SJCH u.  U 26 0 4/5 Per Mellqvist 
 S24825/2005 MICKA) 

SE23506/2011 VARDOS VIPPI (e. S28289/2009 VARDOS VALLE u. S40216/2005 VARDOS  U 28 0 3/5 Håkan Bergman 
 TANJA) 

Los 2012-08-19 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE19111/2010 ÄSÄSSÄN SESSAN (e. FIN30694/00 FRANS FI JCH FI UCH u. FIN47444/05  U 15 0 3/4 Per-olof Persson 
 ÄSÄSSÄN HERTTAREETI) 
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S22534/2008 HÄGGINGÅSENS DEXTER SE UCH (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH U 29 0 1/4 Simon Nordin 
  SJCH u. S35380/2005 VITERLIDENS TEPI SJCH) 

S22593/2006 KOLÅSENS RIITA (e. S61132/2003 RÄMÄKÄN RIKU SUCH u. S39690/2001  U 6 0 4/4 Johan Hammarström 
 KOLÅSENS PYY) 
S21623/2008 UTTERDALENS HIRO (e. S43667/98 FRIESGÅRDENS REMO SUCH SJCH u.  U 21 0 2/4 Per Mellqvist 
 S24825/2005 MICKA) 

Rörligt 2012-11-18 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE41136/2010 NILIN ENNI (e. FIN46130/03 HAKOJEN NALLI u. FIN30303/03  R 7 0 Lars Björklin 
 KEKKERUUSIN LINDA) 

SSF Mellansverige 

Gösjön 2012-08-16 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE43696/2010 PÖTBOBÄCKENS VIGGE (e. S26809/2004 TUNNERSJÖBÄCKENS SANDRO  U 53 3 3/4 Per-Olof Erikssson 
 u. S55969/2003 PÖTBOBÄCKENS HILDA) 
S14771/2008 RÖJBACKENS CASSIOPEIJA (e. S40228/96 TAPPERDALEN CASANOVA SV- U 56 3 2/4 Gunnar Thunander 
 00 NORDUCH NORDV-01 INTUCH u. S45475/99 ANJU SUCH) 

S41674/2005 RÖJBACKENS TESSA (e. S40935/2003 RÖJBACKENS TARZAN NORDV-07  U 21 0 4/4 Jan Magnusson 
 SUCH u. S34076/98 GRIMSÖTORPS TUULI SUCH) 
SE24646/2010 TALLENS CHILLA (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SE JCH SE UCH u.  U 78 1 1/4 Johan Nilsson 
 S45000/2004 TUOMILUOMAN ESSI SJCH) 

Gösjön 2012-08-17 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE43696/2010 PÖTBOBÄCKENS VIGGE (e. S26809/2004 TUNNERSJÖBÄCKENS SANDRO  U 15 0 3/3 Per-Olof Erikssson 
 u. S55969/2003 PÖTBOBÄCKENS HILDA) 

S41674/2005 RÖJBACKENS TESSA (e. S40935/2003 RÖJBACKENS TARZAN NORDV-07  U 52 3 1/3 Jan Magnusson 
 SUCH u. S34076/98 GRIMSÖTORPS TUULI SUCH) 
SE24646/2010 TALLENS CHILLA (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SE JCH SE UCH u.  U 21 0 2/3 Johan Nilsson 
 S45000/2004 TUOMILUOMAN ESSI SJCH) 

Särna 2012-08-18 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S22532/2008 HÄGGINGÅSENS RONJA SE UCH (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH  U 76 1 1/7 Svante Månsson 
 SJCH u. S35380/2005 VITERLIDENS TEPI SJCH) 

S67835/2009 KOLGÅRDENS RAMBO (e. S42212/2005 TUNNERSJÖBÄCKENS LAFFE u.  U 47 0 5/7 Johan Frost 
 S19043/2005 TRIXI) 

S42984/2006 MOLLY SUCH (e. S61132/2003 RÄMÄKÄN RIKU SUCH u. S26498/2002  U 55 3 3/7 Hans Johansson 
 KOLÅSENS MOA) 

S21898/2009 SÖRLIDBÄCKENS FOX (e. S29858/2003 LATANJARKAS FRIPPE u.  U 24 0 6/7 Henrik Björk 
 S20027/2006 SÖRLIDBÄCKENS CHILI SJCH SUCH) 
S43841/2003 SPETSGÅRDENS MATTI (e. SF39779/94 ILLANSUUN VILI FI JCH u.  U 51 3 4/7 Kristoffer Spånberg 
 S53645/2000 LINA SUCH) 

S24956/2008 VACKERVIKENS REX (e. S39687/2001 KOLÅSENS PELLO SE UCH SE JCH u.  U 59 3 2/7 Tommy Kristiansson 
 S26496/2002 KOLÅSENS RINJA SE UCH) 
S55076/2006 VÅTSJÖBERGETS POMPE (e. S34067/99 BYRÅSENS SISU SUCH NUCH  U 4 0 7/7 OLLE SIDBÄCK 
 INTUCH SJCH u. S28689/99 VÅTSJÖBERGETS KITA SJCH) 

Särna 2012-08-19 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S67835/2009 KOLGÅRDENS RAMBO (e. S42212/2005 TUNNERSJÖBÄCKENS LAFFE u.  U 5 0 5/6 Johan Frost 
 S19043/2005 TRIXI) 

S21898/2009 SÖRLIDBÄCKENS FOX (e. S29858/2003 LATANJARKAS FRIPPE u.  U 7 0 4/6 Henrik Björk 
 S20027/2006 SÖRLIDBÄCKENS CHILI SJCH SUCH) 

S43841/2003 SPETSGÅRDENS MATTI (e. SF39779/94 ILLANSUUN VILI FI JCH u.  U 5 0 6/6 Kristoffer Spånberg 
 S53645/2000 LINA SUCH) 

SE26558/2010 TRIXI (e. S57065/2006 FORT HJORT TRIX SE UCH u. S42984/2006 MOLLY  U 45 0 1/6 Hans Johansson 
 SUCH) 



Alla jaktprov från 2012-01-01 till 2012-12-31 

S24956/2008 VACKERVIKENS REX (e. S39687/2001 KOLÅSENS PELLO SE UCH SE JCH u.  U 26 0 2/6 Tommy Kristiansson 
 S26496/2002 KOLÅSENS RINJA SE UCH) 

S55079/2006 VÅTSJÖBERGETS ISA (e. S34067/99 BYRÅSENS SISU SUCH NUCH INTUCH  U 19 0 3/6 Börje Svensson 
 SJCH u. S28689/99 VÅTSJÖBERGETS KITA SJCH) 

Rörligt 2012-09-01 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S39927/2008 GRENJEHOLENS KITA (e. S40940/2003 BLIXT u. S44273/2005  R 8 0 Kjell Welam 
 HEMSJÖBÄCKENS ESSI) 

Björnberget 2012-09-15 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S67835/2009 KOLGÅRDENS RAMBO (e. S42212/2005 TUNNERSJÖBÄCKENS LAFFE u.  U 25 0 6/7 Johan Frost 
 S19043/2005 TRIXI) 
SE41136/2010 NILIN ENNI (e. FIN46130/03 HAKOJEN NALLI u. FIN30303/03  U 44 0 5/7 Lars Björklin 
 KEKKERUUSIN LINDA) 

SE43696/2010 PÖTBOBÄCKENS VIGGE (e. S26809/2004 TUNNERSJÖBÄCKENS SANDRO  U 57 3 4/7 Per-Olof Eriksson 
 u. S55969/2003 PÖTBOBÄCKENS HILDA) 
S14771/2008 RÖJBACKENS CASSIOPEIJA (e. S40228/96 TAPPERDALEN CASANOVA SV- U 59 3 2/7 Gunnar Thunander 
 00 NORDUCH NORDV-01 INTUCH u. S45475/99 ANJU SUCH) 

S16979/2008 SKARNÄBBENS SIPPA NO UCH SE UCH (e. S28935/2003 MIRRO u.  U 65 2 1/7 GRETE WAITOFT 
 S63314/2005 POHJANUKON KEA SJCH) 
SE24646/2010 TALLENS CHILLA (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SE JCH SE UCH u.  U 9 0 7/7 Johan Nilsson 
 S45000/2004 TUOMILUOMAN ESSI SJCH) 

S55079/2006 VÅTSJÖBERGETS ISA (e. S34067/99 BYRÅSENS SISU SUCH NUCH INTUCH  U 59 3 3/7 Börje Svensson 
 SJCH u. S28689/99 VÅTSJÖBERGETS KITA SJCH) 

Björnberget 2012-09-16 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S67835/2009 KOLGÅRDENS RAMBO (e. S42212/2005 TUNNERSJÖBÄCKENS LAFFE u.  U 66 2 1/6 Johan Frost 
 S19043/2005 TRIXI) 

SE41136/2010 NILIN ENNI (e. FIN46130/03 HAKOJEN NALLI u. FIN30303/03  U 41 0 4/6 Lars Björklin 
 KEKKERUUSIN LINDA) 

SE43696/2010 PÖTBOBÄCKENS VIGGE (e. S26809/2004 TUNNERSJÖBÄCKENS SANDRO  U 26 0 5/6 Per-Olof Eriksson 
 u. S55969/2003 PÖTBOBÄCKENS HILDA) 

S16979/2008 SKARNÄBBENS SIPPA NO UCH SE UCH (e. S28935/2003 MIRRO u.  U 9 0 6/6 GRETE WAITOFT 
 S63314/2005 POHJANUKON KEA SJCH) 

SE24646/2010 TALLENS CHILLA (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SE JCH SE UCH u.  U 50 3 3/6 Johan Nilsson 
 S45000/2004 TUOMILUOMAN ESSI SJCH) 

S55079/2006 VÅTSJÖBERGETS ISA (e. S34067/99 BYRÅSENS SISU SUCH NUCH INTUCH  U 51 3 2/6 Börje Svensson 
 SJCH u. S28689/99 VÅTSJÖBERGETS KITA SJCH) 

Rörligt 2012-09-21 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S24416/2008 AMY (e. S33238/2003 ZAPPY SUCH u. S24294/2005 KOLGÅRDENS SALLY) R 21 0 Klas Johansson 

SSF Sydsverige 

Rörligt 2012-01-04 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE62609/2010 TJÄDERFJÄDERNS ILO (e. S40590/2001 TJÄDERLEKENS ZIKKO SUCH u.  R 67 2 Per persson 
 S59990/2003 BÖRKNÄS HERA SUCH SJCH) 

Rörligt 2012-03-29 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE21447/2011 BARBARENS ARRAK (e. S36642/2005 SULKAMÄEN SAKU u. S58449/2007  R 53 3 Antoine Wanna 
 TAJGANS RED HOT CHILI PEPPER) 

SE62612/2010 TJÄDERFJÄDERNS IVAN (e. S40590/2001 TJÄDERLEKENS ZIKKO SUCH u.  R 58 3 Rolf ressem 
 S59990/2003 BÖRKNÄS HERA SUCH SJCH) 



Alla jaktprov från 2012-01-01 till 2012-12-31 

Saxdalen 2012-03-25 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE21447/2011 BARBARENS ARRAK (e. S36642/2005 SULKAMÄEN SAKU u. S58449/2007  U 59 3 1/1 Antoine Wanna 
 TAJGANS RED HOT CHILI PEPPER) 

Saxdalen 2012-03-26 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE62612/2010 TJÄDERFJÄDERNS IVAN (e. S40590/2001 TJÄDERLEKENS ZIKKO SUCH u.  U 69 2 1/1 Rolf ressem 
 S59990/2003 BÖRKNÄS HERA SUCH SJCH) 

Grängesberg 2012-09-14 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE21793/2010 KLINGSBODA YAPP (e. S50142/2002 ODENSALA SKOGENS KASPER u.  U 5 0 1/1 Bo Enqvist 
 S18848/2005 STENSLANDS BESSAN NORD V-07 SE UCH NO UCH) 

Grängesberg 2012-09-15 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
SE21793/2010 KLINGSBODA YAPP (e. S50142/2002 ODENSALA SKOGENS KASPER u.  U 56 3 2/3 Bo Enqvist 
 S18848/2005 STENSLANDS BESSAN NORD V-07 SE UCH NO UCH) 

S35597/2009 PREDATOR'S DJÄRVA (e. S29351/2004 SPETSGÅRDENS RIIKI SJCH SUCH u. U 8 0 3/3 Per Gustafsson 
  S48947/2005 PREDATOR'S IRJA) 
S67485/2005 TAPPERDALEN MOONA (e. FIN26482/01 HAKOJEN ROOPE FINJCH u.  U 81 1 1/3 Mattias Käheri 
 S33899/2003 VACKERÅSENS MIRVA) 

Grängesberg 2012-09-16 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S35597/2009 PREDATOR'S DJÄRVA (e. S29351/2004 SPETSGÅRDENS RIIKI SJCH SUCH u. U 6 0 2/2 Per Gustafsson 
  S48947/2005 PREDATOR'S IRJA) 

S67485/2005 TAPPERDALEN MOONA (e. FIN26482/01 HAKOJEN ROOPE FINJCH u.  U 68 2 1/2 Mattias Käheri 
 S33899/2003 VACKERÅSENS MIRVA) 

Skallkungen 2012 Hällefors 2012-09-29 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S12671/2005 AKROYD'S PIRJO SE V-09 SE UCH NO UCH C.I.B SE JCH (e. S28952/97  U 6 0 15/15 Christina o Leif Hedlund 
 TAPION PARAS NORDUCH NORDJCH INTJCH INTUCH u. S45492/96  
 SKUTHAMNENS AYA NORDUCH INTUCH SJCH) 

S22534/2008 HÄGGINGÅSENS DEXTER SE UCH (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH U 6 0 14/15 Simon Nordin 
  SJCH u. S35380/2005 VITERLIDENS TEPI SJCH) 

S22532/2008 HÄGGINGÅSENS RONJA SE UCH (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH  U 56 3 4/15 Svante Månsson 
 SJCH u. S35380/2005 VITERLIDENS TEPI SJCH) 

S42784/2009 HÄGGINGÅSENS TESS (e. S45479/99 ISKU SUCH SJCH u. S35380/2005  U 37 0 8/15 Lars-Åke Källman 
 VITERLIDENS TEPI SJCH) 

S42781/2009 HÄGGINGÅSENS THAI SE UCH (e. S45479/99 ISKU SUCH SJCH u.  U 43 0 6/15 MIRANDA FRINGS 
 S35380/2005 VITERLIDENS TEPI SJCH) 

S40958/2009 JOIKOM'S SACKO (e. FIN17813/07 ROKI u. S55967/2003 NJAVVEDALENS  U 6 0 13/15 Ken Hjerpe 
 NASTI) 

S47411/2006 JOKIPENKAN TEPI (e. FIN10367/02 JOKIKYLÄN RÖLLI u. FIN13892/04  U 57 3 3/15 Magnus Törqvist 
 KNIHTIN PIRI) 

S34999/2008 KIEPIN KAIRA (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE UCH FI JCH  U 72 2 1/15 TOMMY JONASSON 
 NO UCH C.I.B u. S36443/2002 RÖJBACKENS KIMU NORD UCH NORD JCH  
 C.I.B) 

S36342/2007 KNAKADALENS AIGA SE UCH (e. S39687/2001 KOLÅSENS PELLO SE UCH  U 19 0 10/15 Jan-Gunnar Jonsson 
 SE JCH u. S24688/2004 HÖGBACKENS SISSI) 

S28401/2007 LUOKANJARKAS RIINA-II (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u. U 7 0 12/15 Sven-Gösta Larsson 
  S27678/2001 LATANJARKAS JAANA SJCH) 

S35902/2009 MAXIMUS (e. FIN18754/06 RIPPELÄISEN NIKU FINUCH u. FIN25879/04  U 38 0 7/15 Tord Isaksson 
 PIMU FIJCH) 

SE24646/2010 TALLENS CHILLA (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SE JCH SE UCH u.  U 60 3 2/15 Johan Nilsson 
 S45000/2004 TUOMILUOMAN ESSI SJCH) 



Alla jaktprov från 2012-01-01 till 2012-12-31 

SE24647/2010 TALLENS KIRI (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SE JCH SE UCH u.  U 9 0 12/15 Kid-Benny Eriksson 
 S45000/2004 TUOMILUOMAN ESSI SJCH) 

S67485/2005 TAPPERDALEN MOONA (e. FIN26482/01 HAKOJEN ROOPE FINJCH u.  U 51 3 5/15 Mattias Käheri 
 S33899/2003 VACKERÅSENS MIRVA) 
S66177/2009 YSCHA SE JCH (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u. S21760/2007 U 33 0 9/15 Roger Hedlund 
  PIIKAS TUULA SE JCH) 

Skallkungen 2012 Hällefors 2012-09-30 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S12671/2005 AKROYD'S PIRJO SE V-09 SE UCH NO UCH C.I.B SE JCH (e. S28952/97  U 30 0 13/15 Christina o Leif Hedlund 
 TAPION PARAS NORDUCH NORDJCH INTJCH INTUCH u. S45492/96  
 SKUTHAMNENS AYA NORDUCH INTUCH SJCH) 

S22534/2008 HÄGGINGÅSENS DEXTER SE UCH (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH U 54 3 5/15 Simon Nordin 
  SJCH u. S35380/2005 VITERLIDENS TEPI SJCH) 

S22532/2008 HÄGGINGÅSENS RONJA SE UCH (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH  U 58 3 3/15 Svante Månsson 
 SJCH u. S35380/2005 VITERLIDENS TEPI SJCH) 
S42784/2009 HÄGGINGÅSENS TESS (e. S45479/99 ISKU SUCH SJCH u. S35380/2005  U 56 3 4/15 Lars-Åke Källman 
 VITERLIDENS TEPI SJCH) 

S42781/2009 HÄGGINGÅSENS THAI SE UCH (e. S45479/99 ISKU SUCH SJCH u.  U 65 2 2/15 MIRANDA FRINGS 
 S35380/2005 VITERLIDENS TEPI SJCH) 

S40958/2009 JOIKOM'S SACKO (e. FIN17813/07 ROKI u. S55967/2003 NJAVVEDALENS  U 48 0 9/15 Ken Hjerpe 
 NASTI) 

S47411/2006 JOKIPENKAN TEPI (e. FIN10367/02 JOKIKYLÄN RÖLLI u. FIN13892/04  U 44 0 11/15 Magnus Törqvist 
 KNIHTIN PIRI) 
S34999/2008 KIEPIN KAIRA (e. FIN18753/06 RIPPELÄISEN NIPA FI UCH SE UCH FI JCH  U 43 0 12/15 TOMMY JONASSON 
 NO UCH C.I.B u. S36443/2002 RÖJBACKENS KIMU NORD UCH NORD JCH  
 C.I.B) 

S36342/2007 KNAKADALENS AIGA SE UCH (e. S39687/2001 KOLÅSENS PELLO SE UCH  U 54 3 6/15 Jan-Gunnar Jonsson 
 SE JCH u. S24688/2004 HÖGBACKENS SISSI) 

S28401/2007 LUOKANJARKAS RIINA-II (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u. U 49 0 8/15 Sven-Gösta Larsson 
  S27678/2001 LATANJARKAS JAANA SJCH) 
S35902/2009 MAXIMUS (e. FIN18754/06 RIPPELÄISEN NIKU FINUCH u. FIN25879/04  U 18 0 14/15 Tord Isaksson 
 PIMU FIJCH) 

SE24646/2010 TALLENS CHILLA (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SE JCH SE UCH u.  U 47 0 10/15 Johan Nilsson 
 S45000/2004 TUOMILUOMAN ESSI SJCH) 
SE24647/2010 TALLENS KIRI (e. S22665/2005 LATANJARKAS LEE SE JCH SE UCH u.  U 8 0 15/15 Kid-Benny Eriksson 
 S45000/2004 TUOMILUOMAN ESSI SJCH) 

S67485/2005 TAPPERDALEN MOONA (e. FIN26482/01 HAKOJEN ROOPE FINJCH u.  U 51 3 7/15 Mattias Käheri 
 S33899/2003 VACKERÅSENS MIRVA) 
S66177/2009 YSCHA SE JCH (e. S59989/2003 BÖRKNÄS KIRRO SUCH SJCH u. S21760/2007 U 67 2 1/15 Roger Hedlund 
  PIIKAS TUULA SE JCH) 

Rörligt 2012-10-21 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S49848/2009 STYGGBERGETS LINA (e. S42476/98 RISBACKENS RIKKE SUCH u.  R 67 2 Göran Eriksson 
 S53846/2003 STYGGBERGETS BUFFA) 

Björsjö 2012-11-16 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S67485/2005 TAPPERDALEN MOONA (e. FIN26482/01 HAKOJEN ROOPE FINJCH u.  U 41 0 1/1 Mattias Käheri 
 S33899/2003 VACKERÅSENS MIRVA) 

Björsjö 2012-11-17 

 Regnr Namn P-Typ Poäng Pris Plac Ägare 
S67485/2005 TAPPERDALEN MOONA (e. FIN26482/01 HAKOJEN ROOPE FINJCH u.  U 86 1 1/1 Mattias Käheri 
 S33899/2003 VACKERÅSENS MIRVA) 


